
 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Nádoba na biologický odpad s víkem s otvorem, 60 l - PLN 7561

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:   40 × 33,5 × 65 cm
Objem:Objem:    60 l
Materiál:Materiál:    polypropylen
Barva:Barva:    modrá / žlutá
Hmotnost:Hmotnost:    1,33 kg
UN kód:UN kód:    1H2/Y25/S/..
Splňuje normu:Splňuje normu:    BS 7320, NFX 30-500

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Box o objemu  60 l Box o objemu  60 l je vyroben z polypropylenu. Hranatý a kónický tvar nádobyHranatý a kónický tvar nádoby umožňuje stohování nádob a tím
optimální využití prostor při přepravě nebo skladování prázdných nádob. Nádoba je po stranách opatřena praktickýmipraktickými
úchytyúchyty, které umožňují snadnou manipulaci. Použitý materiál a systém uzavírání naplněných boxů odpovídá předpisůmodpovídá předpisům
pro manipulaci s nebezpečným odpadempro manipulaci s nebezpečným odpadem. Naplněný box lze bezezbytkově spálitlze bezezbytkově spálit a tím je zaručena minimální zátěž pro
životní prostředí. Nádoba je opatřena UN kódem  UN kódem 1H2/Y25/S/..1H2/Y25/S/... 

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Box je určen pro shromáždění a likvidaci pevných nebezpečných odpadních látek shromáždění a likvidaci pevných nebezpečných odpadních látek obalové třídy II a IIIobalové třídy II a III produkovaných
různými průmyslovými odvětvími. Jsou vhodné především pro sběr biologického, zdravotnického biologického, zdravotnického (jehly, obvazy,
biologický materiál apod.) nebo jiného nebezpečného odpadu. 

VÍKO:VÍKO:
Žluté víko s úchopem a otvoremŽluté víko s úchopem a otvorem vyrobené z polypropylenu je nezbytnou součástí nádoby na sběr biologického odpadu.
Víko je po všech svých stranách opatřeno západkami, které přesně odpovídají otvorům po celém obvodu otvoru. Velmi
jednoduše tak můžete nádobu nepropustně uzavřítnádobu nepropustně uzavřít. Praktický úchop se šroubovacím otvoremúchop se šroubovacím otvorem umožňuje bezpečné
plnění boxu a odpadá tak nutnost otvírat celou nádobu.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


